



مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهرستان بهار افتتاح شد

گام‌های میدانی معاون وزیر کار در همدان



مدیر شعب بانک ملت استان در دفتر همدان پیام:

بانک ملت واحد تولیدی در تملک ندارد

شتاب عملیات عمرانی در مهاجران

گذر فرهنگی شهر افتتاح شد

«دهلیز» از بطن خانه‌ای تاریخی احمدی متولد شد

درمان سخت‌تر از بیماری

بیماران در صف انتظار داروخانه‌ها در تنگنای تأمین

فرماندار همدان:

۱۱۱ پروژه عمرانی و اقتصادی در هفته دولت کلید خورد



۱۱۱ در هفته دولت، ۶ پروژه عمرانی شهرستان همدان با حضور فرماندار همدان افتتاح شد. به گزارش همدان پیام، پروژه مرعاری گروشی روستای حاجی آباد با ظرفیت تولید ۲۲ هزار و ۲۰۰ قطعه، در ۳ هزار مترمربع مساحت، اعتبار ۱۶۰ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال برای ۶ نفر به‌طور مستقیم و ۳۰ نفر غیرمستقیم، پروژه کنترل گرد و غبار شرکت هگمتان پودر با سرمایه‌ی بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال، هتل آپارتمان همدان با حضور فرماندار همدان افتتاح شد. در ابتدای قاسم‌آباد در مساحت ۵۵۰ مترمربع و زیربنای ۹۰۰ مترمربع با اعتباری معادل ۱۰۰ میلیارد ریال، نخستین واحد تولیدی زین پلی‌کریوسبیلات اتر غرب کشور با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال، فاز سوم بهسازی و آسفالت روستای حیدره به متر ۶۵۰۰ مترمربع با مبلغ ۲۲ میلیارد ریال و بازارچه محلی حیدره‌لای شهر یا هدف جذب مشاغل روستایی و فروش محصولات کشاورزی و باغی با اعتبار ۵ میلیارد ریال پروژه‌ای بودند که افتتاح و به بهره‌برداری رسیدند. فرماندار همدان در آیین افتتاح این پروژه‌ها گفت: ۱۱۱ طرح با اعتبار بیش از ۲۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت در این شهرستان در حال بهره‌برداری و یا کلنگ‌زنی است. مرعاری گروشی اظهار کرد: ۹۹ پروژه قابل افتتاح با اعتبار بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال (بسیار همت) و ۱۲ پروژه آماده کلنگ‌زنی با اعتبار ۳۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان همدان در هفته دولت افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. در نخستین فاز این پروژه‌ها ابتدا واحد مرعاری در روستای حاجی‌آباد واقع در جاده ملایر افتتاح شد. به گفته درویشی، طرح مرعاری گروشی ۲۲ هزار و ۲۰۰ قطعه‌ای با ۶ نفر اشتغال مستقیم و ۳۰ نفر اشتغال غیرمستقیم با سه هزار متر مربع زیربنا در این روستا افتتاح شد. در ادامه، سیستم شیرگیر شرکت هگمتان پودر در مرعاری گروشی افتتاح شد که درویشی ضمن ابراز خرسندی از افتتاح این طرح که سبب جلوگیری از آلودگی در منطقه می‌شود، اظهار کرد: این سیستم نصب فیلتر و تجهیزات کنترل کثافت، فیلتر، خراط‌پو‌درهای صنعتی و کربنات کلسیم با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال در جاده ملایر ابتدای جاده تهران‌د به بهره‌برداری رسید.

پادگشت هفتم به سوی اوست

جناب آقای الهی تبار

با نهایت تأسف و اندوه، مصیبت وارده را به جناب‌عالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض می‌کنیم. ضمن ابراز همدردی صمیمانه، از خداوند منان برای آن مرحوم مغفرت و رحمت واسعه الهی، همنشین با اولیای الهی و برای بازماندگان گرامی، سلامتی، صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم. ین‌تردید یاد و نام نیک ایشان در ده‌های خانواده و بستگان و نیز آثار خیر بر جای مانده از عصر پرثمرشان، ماندگار خواهد ماند.

روابط عمومی روزنامه همدان پیام

شادی، مهم‌ترین دستاورد انسجام در برنامه‌ریزی هفته فرهنگی و بزرگداشت همدان که با هفته دولت تقارن یافته، برنامه‌ریزان با تیزهوشی و درک فضای پس از جنگ، اقدامات بزرگ و خوبی را در فضای استان برنامه‌ریزی و اجرا کردند. برنامه‌هایی که ارتقا شادی و نشاط اجتماعی محور و شاخص اصلی آنها بود و نشان می‌داد جامعه منسجم و متحد استان، نشاط و شادی را قدر می‌نهد و با شادی، امید به آینده بهتر دارد.

ابلاغ طرح جامع همدان یکی از اتفاقات مهم مدیریت شهری

در شصین روز از هفته دولت پروژه‌های ورزشی و صنعتی افتتاح شد

آیا آب رفته به استخر سامن برمی‌گردد؟

همدان پیام

روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدید، روبروی دبیرستان شرعی، ساختمان پیام

۶۶۶-۶۵۱۵۵

مدیر شعب بانک ملت استان در دفتر همدان پیام:

بانک ملت واحد تولیدی در تملک ندارد



وی در پاسخ به این پرسش که پرداخت تسهیلات با نرخ بالا برای مردم مقدور نیست اظهار کرد: باید بدیدیم پول و اعتبار هم برای خودی قوام تمام شدنی دارند که اگر دنبال تسهیلات با نرخ خود پایین هستیم باید بخشی از آن را دولت در قالب تسهیلات بودجه‌ای تأمین کند. مدیر شعب بانک ملت استان در خصوص پرسش خبرنگاری که از وی درباره جنگ و تأثیر آن بر سیرده گزاری مردم و اقتصاد استان دانسته است، گفت: جنگ همیشه برای همه مردم و برای همه بخش‌ها دارای هزینه است. به طور قطع برای ما شرایط برخی کمبودها از قطعی برق گرفته تا تعطیلی و... را شاهد هستیم و این موضوع هم خود دوری بخشی تولید تأثیر می‌گذارد و قیمت تمام شده را بالا می‌برد. قطعاً هزینه‌های ثابت شده در هر شرایطی به خود خود باقی است. همچنین با چنگی که حادث شد رفقای در تولید و تجارت پیش آمد که برکشت پول به واحدی را دچار

«مسئله هتکلی مرش ارتباط رسانه و بانک‌ها ضرورتی است که سبب ایجاد شفافیت و کمک به پویایی اقتصادی می‌شود. متن بالا گزیده‌ای از صحبت‌های مدیر شعب بانک ملت استان همدان است که اعتقاد دارد بانک و رسانه در ارتباط با هم می‌توانند به حل مشکلات اقتصادی حاکم و گذر از دوران سخت تحریم، تورم و... کمک کنند. ابراهیم صادق طالعی به همراه معارفان خود در دفتر همدان پیام حضور پیدا کرده است می‌گوید: هر کدام از بانک‌های استان بر اساس قانون بودجه، سقف مشخصی برای پرداخت دارند. وی ادامه داد: در زمینه تسهیلات تکلیفی ۷۰ درصد پرداختی داشته‌ایم و همچنین سعی کرده‌ایم تعهدات خود را در قبال مشتریان دارای سیره نود بانک به نحو احسن انجام دهیم. طالعی گفت: در بخش مسکن که یکی از تکالیف ما است مقرر شده است که ۲۰ درصد مصارف استان در این بخش هزینه شود که تا ۱۵ مرداد سال جاری ۳۰ درصد تسهیلات این بخش پرداخت شده است و پیش‌بینی می‌شود که در صورت ادامه این روند به ۴۰ درصد پرداختی هم برسیم. وی بیان کرد: در استان همدان تأکید بر این است که بانک‌ها در بخش مسکن مشارکت فعالی داشته باشند که این امر در اولویت برنامه‌های بانک ملت استان همدان قرار دارد و در پرداخت ۳۰۰ میلیون ازدواج به میزان هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، فرزندآوری ۴۰۰ میلیارد ریال و ودیعه مسکن به میزان ۳۰۰ میلیارد خیر داد و گفت: چون این اعتبارات برای استان همدان است که با پیگیری‌های زیاد به دست آمده است اعتقاد داریم که این منابع باید برای هم استانی‌ها هزینه شود. طالعی با تأکید بر اینکه بانک‌ها موظف هستند که بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی حد مجاز مصارف را رعایت کنند افزود: خوشبختانه با قاطعیت اسلامی ما داریم که सदردست منابع بانک ملت در استان همدان صرف مردم استان همدان شده است. وی در پاسخ به پرسش خبرنگار همدان مبنی بر ارائه تسهیلات در زمینه گردشگری در استان گفت: ما به توجه به اهمیت استان همدان در حوزه گردشگری پیشنهاد می‌کنیم که با معرفی و تعریف پروژه، پیگیر ساخت اعتباری مشخص

وی با اشاره به اینکه با وجود همه چالش‌های اقتصادی و برهه مالی که در آن قرار داریم بانک ملت در ۳۰ سال اخیر برای هیچ واحد تولیدی اقدام قانونی انجام نداده و سعی کرده با مدد و تعامل کارها را پیش ببرد افزود: در حال حاضر بانکی مستقیم که هیچ واحد تولیدی را در تملک نداریم. وی خاطرنشان کرد: در حالی که طبق قوانین بانک مرکزی نسبت منابع به مصارف باید بیشتر از ۸۰ درصد باشد در بانک ملت استان همدان همانکس این نسبت ۱۱۱ درصد است یعنی مصارف به نفع مردم کار شده است. وی با اعلام این خبر که در شش ماه گذشته اعلام شد که بانک مصارف‌شان از متناهی پیشی گرفته است افزود: ۴ بانک باسالی ۸۰۰ درصد و بقیه زیر ۳۰ درصد مصارف منابع داشتند. مدیر شعب بانک ملت استان همدان خاطرنشان کرد: فرزندآوری جز ۳۰۰ بانک برده بوده است در بخش مسکن ۳۰۰ درصد تسهیلات را پرداخت کردیم که میزان عادی آن ۲۰ درصد است. وی در ادامه به اینکه سرمایه‌ها با اعتماد مردم است خاطرنشان کرد: ما در همدان فضای کار می‌کنیم که همه بانک‌ها با همان قوانین کار می‌کنند. گفتنی است در دیدار مدیر بانک ملت استان همدان، معاون اعتباری و معاون اداری مالی او راهبرهای می‌کردند.

زمانی طلایی برای خلق فرصت از دل بحران

برد موشکی نیاز دارند. هیچ‌یک از این موارد مستلزم دست کشیدن ایران از غنی‌سازی یا پذیرش قیومت خارجی نیست، بلکه به هماهنگی هوشمندانه نیاز دارد چنانچه در چارچوب شرایط موجود در اقدام اجرایی شود، می‌تواند در عین حفظ حاکمیت ملی، فضای لازم را برای تخفیف فشار بر ایران فراهم کند. اقدام نخست حرکت به سمت شفافیت بیشتر است. این امر می‌شود گزارش ماهانه آژانس عمومی و به‌حاشیه بیشتر شود که در آن به میزان غنی‌سازی، موجودی مواد و زیر وضعیت تجهیزات و در نهایت تأیید اعراف نایفان اشاره شود. لازم است دامنه و مدت‌زمان نظارت را خودمان تعیین کنیم (به طور مثال ۹۰ روز، با قابلیت تمدید) و حق غنی‌سازی و اختیار کد را در دست نگه داریم و در عین حال طرح ادعای «بهبان‌کاری» را برای دیگران سخت کنیم. نتیجه برای اروپا پوشش سیاسی لازم برای آمریکا دانستی عینی از «کنترل» بدون تغییر در تحریم‌های اولیه و برای ما نشان‌دادن اعتماد به نفس، تاکتیکی و قابل بازگشت است. این امر می‌تواند بازگشت تحریم‌ها را متوقف کند و راهکارهای فنی برای آن موجود است. بعد قیودی ایجاد اسپر کسیر، می‌تواند برای ذخایر بالای ۶۷ درصد است. در این خصوص می‌تواند به نظر آمریکایی، که فقط نقش داشته باشند می‌تواند به سایرین اضافه شود تا پذیرش ابتلا محله بدون دادن هژمونی سیاسی به آن تضمین شود. حق غنی‌سازی در ایران باقی می‌ماند، اما بهانه «ناپشتان خطر» است از این می‌رود. اروپا کاهش خطر را می‌بیند و اینستین می‌تواند صافانه بگوید. مدل‌های بالاتر در ایران ناشی از نبود، و ما در تحریم‌های اولیه رها می‌شیم. تجربه و تحلیل پیشین می‌نشان می‌دهد که این در جهت اقتصاد ایران هیچ پایداری پیدا می‌کند و می‌تواند به جمع ۱۱۰ درصد برتر جهان پیوندد. گام‌هایی که عقب‌نشینی از آرمان نیست از ۱۳۵۷ تا امروز، انقلاب اسلامی و آزمان استقلال، عزت و خودکفایی را قدرت اقتصادی خاموش هر سه است. اقداماتی که بشماره شده که تسلیم، که ازبانه‌های هستند برای باز کردن لوله‌های بانکی که سزار کار و فناوری را در تقیبه می‌کنند. ما می‌توانیم می‌خواهیم تحریم‌های اولیه‌اش را لغو کنیم. این مسأله در حیطه تصمیم نهایی است. این نیاز داریم و می‌توانیم در برابر محدودیت‌های قابل رسانی‌های آزمانی که می‌توانیم به‌کار می‌آوریم است. این که کشایش، کارآفرینان ایرانی می‌توانند تنها «جهادی» را که درواغ یک کشور را بلند می‌کنند، به راه بیندازند. جهاد اقتصادی، تولید، صادرات، و تأیید و در نهایت پیروزی اسرائیل تلاش خواهد کرد که کشایش را با افشاری، ایجاد شک، حتی تشدید تنش در منطقه می‌کند. هر امروز این تحولات را به وضوح مشاهده می‌کنیم. می‌توانیم طرحی بریزیم که این تلاش‌ها بی‌اثر نشود. دسترسی سریع به یکی آسانی که می‌تواند به کار اسرائیل مدعی‌اش بوده نقش جاسوسان و نفوذی‌ها را می‌گیرد. ارسال نخستین محموله خود غنی‌شده به خارج ظرف این هفته روایت را از اتهام به مدرک، قوی می‌دهد. یک طرح کرواتمدت کشش تنش در خارج، برای اعلان براب و مسکن‌ها و کاهش تنش‌های دریایی، با نظارت ۳ کشور اروپایی، سوپار در این زمین دیگران می‌تواند که دیگر باید توضیح دهد چرا ثابت باد. این امر یکی از «امری ایبری اقتصاد و کارآفرین

در همین روز از هفته دولت پروژه‌های ورزشی و صنعتی افتتاح شد



استقرار واحدهای صنایع غذایی اختصاص خواهد داشت با صرف ۵ هزار میلیارد ریال ایجاد می‌شود. **تصفیه‌خانه شهرک صنعتی اسداباد کلنگزی شد** تصفیه‌خانه شهرک صنعتی اسداباد با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال به مدت ۱۸ ماه اجرا می‌شود. مصطفی حقیقی افزود: ظرفیت نهایی تصفیه‌خانه ۲۰۰ متر مکعب خواهد بود و در فاز نخست امکان تصفیه ۲۰۰ متر مکعب فاضلاب صنعتی و بهداشتی واحدهای مستقر در شهرک فراهم خواهد شد. **بهره‌برداری از خط و پست ۶۳/۲۰ کیلووات شهرک صنعتی اسداباد** خط و پست ۶۳/۲۰ کیلووات شهرک صنعتی اسداباد به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال بهره‌برداری شد. این پست ترانس ۱۵ مگاوات آمپری است و تا ۳۰ مگاوات آمپر ظرفیت افزایش دارد. استاندار در مراسم آغاز عملیات اجرایی ناحیه صنعتی همدان گفت: طبق وعده، این ناحیه صنعتی در یک سال آماده و قطعات آن واکار خواهد شد تا واحدهای تولیدی در آن مستقر شده و محصولات کشاورزی منطقه فرآوری شود. حمید ملابوری اظهار کرد: این پروژه، ساله مورد انتظار مردم بود و با همت مسئولان محلی به سرانجام رسید. وی ادامه داد: این افتتاح حاصل تلاش جدی دستگاهی تخصصی در ۱۳۰۳ ماه گذشته و نتیجه پیگیری‌های سالی قلی به منطقه است. **کلیزنی این پروژه** کلیزنی داریم تا زیرساخت‌های لازم را در کمتر از یک سال در این ناحیه صنعتی تأمین کرده و زمینه سرمایه‌گذار و ساماندهی کارگاه‌های تولیدی و تجهیزات و توریات منطقه را فراهم کنیم. می‌توان بیان اینکه معارفان تولیدات انواع کوسر و توریات در تاجیک در کشور است. افزود: با ایجاد ناحیه صنعتی همدان زمینه سرمایه‌گذاران این بخش در منطقه فراهم می‌شود که به دنبال خود اشتغالی برای جوانان و توسعه هرچه بیشتر شهرستان بهار را به همراه دارد.

در همین روز از هفته دولت تعدادی پروژه فرهنگی- ورزشی، زیرساختی، صنعتی و خدماتی توسط استاندار، معاون وزیر کار، نمایندگان مجلس و مدیران و مسئولان استانی و محلی افتتاح و کلنگ‌زنی شد. در روز چهارشنبه، مجتمع خدماتی رفاهی در کیلومتر ۷ جاده کمربندی اسداباد با اشتغالی برای ۲۲ نفر افتتاح شد. این مجتمع که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۹ آغاز شده است، در زمینی به مساحت ۱۲ هزار و ۳۲۵ مترمربع ایجاد شده است. این مجتمع، شامل بخش‌های همچون رستوران و به مساحت ۲۵۰۰ مترمربع، فروشگاه ۲۰۰ مترمربع، تعمیرگاه ۲۲۵ مترمربع، جایگاه سوخت ۵۰۰ مترمربع، تألیاری ۲۰۰ مترمربع، غرفه سوغات ۲۰۰ مترمربع، غرفه میوه و تره‌بار ۱۱۰ مترمربع، فضای سبز ۱۴۰ مترمربع و بخش‌های اداری و بهداشتی است. **مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران بهار افتتاح شد** این سالن ورزشی در زمینی به مساحت ۳۶ هزار متر مربع دارای ظرفیت بیش از ۵۰۰ نفر تماشاگر است و با برخورداری از امکانات تفریحی و رفاهی، می‌تواند موزان مسابقات منطقه‌ای و ملی باشد و وجود چنین زیرساختی، فرصت قابل توجهی برای ارتقای ورزش و فعالیت‌های اجتماعی فراهم می‌کند. **سازمان فرهنگ و عبادت افتتاح شد** قل ۱۰ ساله سالن ورزشی چشم‌نظره مهجاریان همدان شکفته شد. این سالن ورزشی که در سال ۱۳۹۲ کلنگ‌زنی شده بود، با زیربنای بیش از ۵۰۰ متر مربع و اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. **ایجاد ناحیه صنعتی مهجاریان آغاز شد** عملیات اجرایی ساخت ناحیه صنعتی مهجاریان آغاز شد. مهجاریان در زمینی به وسعت ۳۰ هکتار آغاز شد. زیرساخت‌های مورد نیاز برای افسان ناحیه صنعتی که به

